Position

Erlose
Mitgliederbeitrage
Unterstiitzungsbeitrage
Freie Spenden

Total

Ergebnis Verein

Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis Spielgruppe

Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis Ludothek

Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis Robi

Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis Kerzenziehen

Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis ELKI

Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis Waldweihnacht
Erlose
Unterstlitzungsbeitrage
Spenden

Total

Ergebnis Eisenbahn

Elternklub Schliern

Betriebsrechnung 1. Januar bis 31. Dezember 2020

CHF
288.00
5'440.00
602.00
0.00
6'330.00

3'084.69

27'135.25
4'962.00
0.00
32'097.25

-2'214.77

4'820.00
11'257.00
0.00
16'077.00

-2'522.02

3'330.00

0.00
3'600.00
6'930.00

5'183.00

0.00
0.00
0.00
0.00

-360.00

610.00
0.00
0.00

610.00

-248.05

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

-171.90

CHF Position
1'935.81 Sachaufwand
1'309.50 Personalaufwand

3'245.31 Total

13'077.12 Sachaufwand
21'234.90 Personalaufwand

34'312.02 Total Spielgruppe

9'574.57 Sachaufwand
9'024.45 Personalaufwand

18'599.02 Total

1'747.00 Sachaufwand
0.00 Personalaufwand

1'747.00 Total

0.00 Sachaufwand
360.00 Personalaufwand

360.00 Total

858.05 Sachaufwand
0.00 Personalaufwand

858.05 Total

0.00 Sachaufwand
0.00 Personalaufwand

0.00 Total

171.90 Sachaufwand
0.00 Personalaufwand

171.90 Total



Total Betriebsertrag
Betriebsergebnis

Finanzergebnis
Ausserordentliches Ergebnis
Periodenfremdes Ergebnis
Steuern

Ergebnis vor Veranderung Fondkapital
Verdnderung Fondkapital

Ergebnis vor Veranderung Vereinskapital
Verdnderung freies Vereinskapital

Verdanderung gebundenes Vereinskapital

Ergebnis

62'044.25

2'750.95

-79.60
-60.63
606.95

0.00

3'217.67
-3'600.00

-382.33
0.00
0.00

-382.33

59'293.30 Total Betriebsaufwand



